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　　一、概述
　　2009年6月，爱沙尼亚出口农产品金额为0.7亿美元，环比增
长2.8%，同比出口金额下降22.3%。2009年1-6月，爱沙尼亚农产
品出口金额为4.0亿美元，同比下降29.5%。2009年6月，爱沙尼
亚进口农产品金额为1.2亿美元，环比增长10.4%，同比进口金额
下降25.3%。2009年1-6月，爱沙尼亚农产品进口金额为6.1亿美
元，同比下降27.3%。

　　2009年6月，爱沙尼亚对亚洲出口农产品金额为98.6万美
元，同比下降28.5%；对非洲出口农产品金额为4.6万美元，同比
下降66.7%；对欧洲出口农产品金额为6,892.9万美元，同比下降
21.5%；对南美洲出口农产品金额为0.2万美元，同比增长
67.0%；对北美洲出口农产品金额为29.9万美元，同比下降
41.5%；对大洋洲出口农产品金额为3.0万美元，同比增长
192.2%；对其他地区出口农产品金额为145.3万美元，同比下降
39.6%。

　　2009年6月，爱沙尼亚自亚洲进口农产品金额为184.0万美
元，同比下降11.6%；自非洲进口农产品金额为43.5万美元，同
比增长53.6%；自欧洲进口农产品金额为11,315.8万美元，同比
下降25.2%；自南美洲进口农产品金额为119.1万美元，同比下降
51.1%；自北美洲进口农产品金额为210.2万美元，同比下降
21.3%；自大洋洲进口农产品金额为7.2万美元，同比下降
72.3%；自其他地区进口农产品金额为0.0万美元，同比下降
100.0%。

　　2009年1-6月，爱沙尼亚对亚洲出口农产品金额为721.2万美
元，同比下降32.3%；对非洲出口农产品金额为49.9万美元，同
比下降12.6%；对欧洲出口农产品金额为38,781.6万美元，同比
下降29.3%；对南美洲出口农产品金额为14.5万美元，同比增长
197.5%；对北美洲出口农产品金额为176.1万美元，同比下降
41.8%；对大洋洲出口农产品金额为23.5万美元，同比下降
16.7%；对其他地区出口农产品金额为695.7万美元，同比下降
33.4%。

　　2009年1-6月，爱沙尼亚自亚洲进口农产品金额为1,119.4万
美元，同比下降24.0%；自非洲进口农产品金额为421.0万美元，
同比增长24.7%；自欧洲进口农产品金额为57,787.0万美元，同
比下降27.3%；自南美洲进口农产品金额为678.7万美元，同比下
降30.4%；自北美洲进口农产品金额为920.4万美元，同比下降
36.5%；自大洋洲进口农产品金额为37.3万美元，同比下降
67.4%；自其他地区进口农产品金额为0.8万美元，同比下降
67.8%。

　　2009年6月，自爱沙尼亚进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是芬兰，金额为1,379.6万美元，同比下降10.6%；
第二位是拉脱维亚，金额为1,368.6万美元，同比下降27.6%；第
三位是俄罗斯联邦，金额为1,252.6万美元，同比下降11.9%。

　　2009年6月，对爱沙尼亚出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是芬兰，金额为1,974.8万美元，同比下降20.4%；
第二位是立陶宛，金额为1,535.9万美元，同比下降12.8%；第三
位是拉脱维亚，金额为1,323.7万美元，同比下降5.5%。

　　2009年1-6月，自爱沙尼亚进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是拉脱维亚，金额为7,480.4万美元，同比下降
33.3%；第二位是俄罗斯联邦，金额为7,430.3万美元，同比下降
34.9%；第三位是芬兰，金额为6,888.4万美元，同比下降
24.6%。

　　2009年1-6月，对爱沙尼亚出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是芬兰，金额为9,954.4万美元，同比下降
24.7%；第二位是立陶宛，金额为7,989.7万美元，同比下降
14.3%；第三位是拉脱维亚，金额为7,164.6万美元，同比下降
13.6%。
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比下降27.3%；自南美洲进口农产品金额为678.7万美元，同比下
降30.4%；自北美洲进口农产品金额为920.4万美元，同比下降
36.5%；自大洋洲进口农产品金额为37.3万美元，同比下降
67.4%；自其他地区进口农产品金额为0.8万美元，同比下降
67.8%。

　　2009年6月，自爱沙尼亚进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是芬兰，金额为1,379.6万美元，同比下降10.6%；
第二位是拉脱维亚，金额为1,368.6万美元，同比下降27.6%；第
三位是俄罗斯联邦，金额为1,252.6万美元，同比下降11.9%。

　　2009年6月，对爱沙尼亚出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是芬兰，金额为1,974.8万美元，同比下降20.4%；
第二位是立陶宛，金额为1,535.9万美元，同比下降12.8%；第三
位是拉脱维亚，金额为1,323.7万美元，同比下降5.5%。

　　2009年1-6月，自爱沙尼亚进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是拉脱维亚，金额为7,480.4万美元，同比下降
33.3%；第二位是俄罗斯联邦，金额为7,430.3万美元，同比下降
34.9%；第三位是芬兰，金额为6,888.4万美元，同比下降
24.6%。

　　2009年1-6月，对爱沙尼亚出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是芬兰，金额为9,954.4万美元，同比下降
24.7%；第二位是立陶宛，金额为7,989.7万美元，同比下降
14.3%；第三位是拉脱维亚，金额为7,164.6万美元，同比下降
13.6%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年7月-2009年6月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2009年6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲北美洲大洋洲
其他地区

亚洲       0.01

北美洲     0.00

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       0.69

其他地区   0.01

南美洲     0.00
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表3：2009年6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲
北美洲大洋洲

亚洲       0.02

北美洲     0.02

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       1.13

其他地区   0.00

南美洲     0.01
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表4：2009年1-6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲
南美洲北美洲大洋洲
其他地区

亚洲       0.07

北美洲     0.02

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       3.88

其他地区   0.07

南美洲     0.00
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表5：2009年1-6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲
南美洲
北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.11

北美洲     0.09

非洲       0.04

大洋洲     0.00

欧洲       5.78

其他地区   0.00

南美洲     0.07
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表6：2009年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

芬兰 1,379.6 1,542.8 -10.6

拉脱维亚 1,368.6 1,890.8 -27.6

俄罗斯联邦 1,252.6 1,422.3 -11.9

立陶宛 886.0 1,449.2 -38.9

瑞典 353.8 378.9 -6.6

比利时 232.6 39.7 486.3

德国 191.1 404.0 -52.7

荷兰 181.8 267.3 -32.0

乌克兰 142.9 191.8 -25.5

丹麦 127.6 306.5 -58.4

西班牙 106.8 18.6 473.7

意大利 93.6 154.5 -39.4

白俄罗斯 84.1 67.0 25.6

奥地利 57.9 101.6 -43.0

挪威 53.4 56.1 -4.8

瑞士 52.7 47.4 11.1

波兰 40.4 78.0 -48.3

捷克 39.6 33.4 18.3

泰国 37.4 0.0

法国 36.7 56.6 -35.2

2009年6月 2008年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2009年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）
单位：万美元

芬兰 1,974.8 2,480.8 -20.4

立陶宛 1,535.9 1,760.7 -12.8

拉脱维亚 1,323.7 1,400.1 -5.5

波兰 1,060.5 793.8 33.6

荷兰 987.0 1,292.7 -23.7

德国 775.6 1,961.1 -60.5

丹麦 533.3 1,071.0 -50.2

法国 530.2 883.5 -40.0

瑞典 417.7 626.5 -33.3

西班牙 345.6 366.0 -5.6

英国 310.8 827.4 -62.4

白俄罗斯 229.5 14.8 1,449.9

俄罗斯联邦 220.9 176.6 25.1

意大利 211.7 342.1 -38.1

比利时 182.1 287.9 -36.8

匈牙利 178.8 176.9 1.1

加拿大 127.9 170.8 -25.1

乌克兰 126.7 178.1 -28.9

奥地利 108.1 188.6 -42.7

美国 82.3 96.2 -14.4

2009年6月 2008年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2009年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）
单位：万美元

拉脱维亚 7,480.4 11,220.8 -33.3

俄罗斯联邦 7,430.3 11,420.5 -34.9

芬兰 6,888.4 9,137.3 -24.6

立陶宛 5,361.6 8,415.5 -36.3

德国 1,599.5 2,492.2 -35.8

瑞典 1,480.6 2,256.6 -34.4

乌克兰 1,416.2 1,915.5 -26.1

荷兰 1,071.6 1,291.5 -17.0

丹麦 1,063.9 1,698.0 -37.3

比利时 699.1 260.9 168.0

意大利 495.5 889.4 -44.3

白俄罗斯 487.0 348.6 39.7

西班牙 436.5 157.6 177.0

挪威 393.3 545.6 -27.9

瑞士 324.8 418.3 -22.3

捷克 282.5 199.8 41.4

奥地利 279.8 246.7 13.4

英国 254.0 73.1 247.5

中国 247.9 406.2 -39.0

波兰 223.6 273.2 -18.1

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2009年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）
单位：万美元

芬兰 9,954.4 13,211.1 -24.7

立陶宛 7,989.7 9,326.5 -14.3

拉脱维亚 7,164.6 8,291.3 -13.6

荷兰 5,232.4 6,405.6 -18.3

德国 4,824.8 8,694.0 -44.5

波兰 4,504.5 5,351.2 -15.8

丹麦 3,380.5 4,942.7 -31.6

瑞典 2,121.4 3,304.5 -35.8

西班牙 2,003.5 2,317.4 -13.5

法国 1,809.4 3,939.3 -54.1

英国 1,554.2 4,041.3 -61.5

意大利 1,099.7 1,320.4 -16.7

俄罗斯联邦 991.4 1,067.9 -7.2

比利时 927.1 1,577.5 -41.2

匈牙利 706.8 940.0 -24.8

乌克兰 684.2 1,114.8 -38.6

奥地利 648.0 803.2 -19.3

白俄罗斯 567.5 62.2 812.1

美国 564.8 810.1 -30.3

捷克 417.1 410.8 1.5

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

11



表10：2009年6月分国家（地区）出口情况（当月）
单位：万美元

亚洲      98.6 138.0 -28.5

  塞浦路斯 1.0 1.2 -9.6

  香港 6.4 5.0 29.1

  以色列 1.8 0.0

  日本 3.2 0.0

  马来西亚 0.4 0.5 -18.2

  韩国 0.7 1.3 -50.8

  叙利亚 9.5 0.0

  泰国 37.4 0.0

  土耳其 0.0 1.1 -100.0

  越南 0.0 1.9 -100.0

  中国 0.0 26.8 -100.0

  台湾省 0.0 2.6 -100.0

  哈萨克斯坦 35.2 93.7 -62.4

  吉尔吉斯斯坦 0.0 4.0 -100.0

  乌兹别克斯坦 3.1 0.0

非洲      4.6 13.7 -66.7

  加蓬 1.3 0.0

  科特迪瓦 1.5 0.0

  尼日利亚 1.7 13.7 -87.4

欧洲      6,892.9 8,784.9 -21.5

  比利时 232.6 39.7 486.3

  丹麦 127.6 306.5 -58.4

  英国 20.2 21.4 -5.7

  德国 191.1 404.0 -52.7

  法国 36.7 56.6 -35.2

  爱尔兰 4.5 5.8 -22.3

  意大利 93.6 154.5 -39.4

  卢森堡 0.0 4.5 -99.6

  荷兰 181.8 267.3 -32.0

  希腊 27.6 25.5 8.0

  葡萄牙 6.5 7.7 -15.3

  西班牙 106.8 18.6 473.7

  奥地利 57.9 101.6 -43.0

  保加利亚 29.3 4.8 507.3

  芬兰 1,379.6 1,542.8 -10.6

  匈牙利 14.4 5.4 168.3

2009年6月 2008年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  马耳他 19.1 0.5 3,820.9

  挪威 53.4 56.1 -4.8

  波兰 40.4 78.0 -48.3

  罗马尼亚 18.9 93.9 -79.8

  瑞典 353.8 378.9 -6.6

  瑞士 52.7 47.4 11.1

  拉脱维亚 1,368.6 1,890.8 -27.6

  立陶宛 886.0 1,449.2 -38.9

  亚美尼亚 4.1 0.0

  阿塞拜疆 3.5 5.5 -36.8

  白俄罗斯 84.1 67.0 25.6

  摩尔多瓦 28.5 60.5 -53.0

  俄罗斯联邦 1,252.6 1,422.3 -11.9

  乌克兰 142.9 191.8 -25.5

  克罗地亚 3.6 20.1 -81.9

  捷克 39.6 33.4 18.3

  斯洛伐克 5.4 22.6 -76.3

  塞尔维亚 25.5 0.0

南美洲    0.2 0.1 67.0

  巴西 0.0 0.0

  哥斯达黎加 0.2 0.0

  厄瓜多尔 0.0 0.0 -100.0

  乌拉圭 0.0 0.1 -100.0

北美洲    29.9 51.1 -41.5

  加拿大 11.6 35.0 -66.9

  美国 18.3 16.1 13.8

大洋洲    3.0 1.0 192.2

  澳大利亚 3.0 1.0 192.2

其他地区  145.3 240.5 -39.6

  国（地）别不详的 145.3 240.5 -39.6

*欧盟25国 5,194.8 6,816.5 -23.8

*欧盟27国 5,243.0 6,915.2 -24.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年6月 2008年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2009年6月分国家（地区）进口情况（当月）
单位：万美元

亚洲      184.0 208.3 -11.6

  塞浦路斯 2.3 0.6 279.3

  印度 63.4 12.8 395.7

  印度尼西亚 26.8 46.8 -42.9

  以色列 0.8 4.4 -81.6

  日本 0.0 1.0 -100.0

  马来西亚 12.5 13.8 -9.6

  菲律宾 0.0 12.4 -100.0

  新加坡 0.3 6.9 -95.8

  韩国 0.0 1.6 -100.0

  斯里兰卡 7.6 3.6 109.8

  泰国 17.8 31.9 -44.3

  土耳其 20.6 29.0 -29.1

  越南 13.5 8.7 54.6

  中国 18.6 31.8 -41.7

  乌兹别克斯坦 0.0 2.8 -100.0

非洲      43.5 28.3 53.6

  埃及 0.0 0.9 -100.0

  加纳 17.6 4.6 286.2

  科特迪瓦 7.4 0.2 4,023.0

  毛里塔尼亚 0.0 3.9 -100.0

  南非 18.6 17.5 6.4

  坦桑尼亚 0.0 1.3 -100.0

欧洲      11,315.8 15,132.9 -25.2

  比利时 182.1 287.9 -36.8

  丹麦 533.3 1,071.0 -50.2

  英国 310.8 827.4 -62.4

  德国 775.6 1,961.1 -60.5

  法国 530.2 883.5 -40.0

  爱尔兰 37.2 46.0 -19.1

  意大利 211.7 342.1 -38.1

  卢森堡 13.1 1.4 861.7

  荷兰 987.0 1,292.7 -23.7

  希腊 15.7 20.0 -21.4

  葡萄牙 8.7 27.5 -68.3

  西班牙 345.6 366.0 -5.6

  奥地利 108.1 188.6 -42.7

2009年6月 2008年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  保加利亚 4.9 5.1 -3.5

  芬兰 1,974.8 2,480.8 -20.4

  匈牙利 178.8 176.9 1.1

  冰岛 2.4 0.0

  挪威 19.7 71.6 -72.6

  波兰 1,060.5 793.8 33.6

  罗马尼亚 25.5 19.4 31.8

  圣马力诺 0.5 0.0

  瑞典 417.7 626.5 -33.3

  瑞士 3.8 13.9 -72.6

  拉脱维亚 1,323.7 1,400.1 -5.5

  立陶宛 1,535.9 1,760.7 -12.8

  格鲁吉亚 4.9 5.6 -12.8

  阿塞拜疆 8.0 4.0 98.7

  白俄罗斯 229.5 14.8 1,449.9

  摩尔多瓦 7.9 10.8 -26.3

  俄罗斯联邦 220.9 176.6 25.1

  乌克兰 126.7 178.1 -28.9

  斯洛文尼亚 14.8 0.1 11,476.6

  克罗地亚 6.4 0.0

  捷克 81.4 59.7 36.2

  斯洛伐克 8.0 5.9 36.0

  法罗群岛 0.0 13.1 -100.0

南美洲    119.1 243.5 -51.1

  阿根廷 29.5 40.5 -27.2

  巴西 1.8 7.7 -76.5

  智利 61.0 165.5 -63.1

  古巴 3.8 1.7 125.3

  厄瓜多尔 0.0 2.2 -100.0

  墨西哥 0.0 0.0 -94.7

  秘鲁 12.6 11.9 5.1

  乌拉圭 10.4 13.9 -25.4

北美洲    210.2 267.0 -21.3

  加拿大 127.9 170.8 -25.1

  美国 82.3 96.2 -14.4

大洋洲    7.2 25.9 -72.3

  澳大利亚 1.7 2.5 -30.8

  新西兰 5.4 23.4 -76.7

其他地区  0.0 0.3 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 0.3 -100.0

*欧盟25国 10,656.9 14,620.3 -27.1

2009年6月 2008年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2009年6月 2008年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*欧盟27国 10,687.3 14,644.8 -27.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2009年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）
单位：万美元

亚洲      721.2 1,065.0 -32.3

  塞浦路斯 5.3 9.4 -44.0

  香港 6.4 29.0 -77.9

  印度 5.1 11.6 -55.7

  以色列 4.6 3.9 18.5

  日本 8.6 107.0 -91.9

  约旦 0.5 0.2 141.1

  科威特 0.0 0.2 -100.0

  黎巴嫩 6.2 3.0 110.2

  马来西亚 0.4 0.5 -18.2

  新加坡 0.5 7.2 -93.1

  韩国 10.7 11.8 -9.6

  斯里兰卡 0.0 0.2 -100.0

  叙利亚 11.3 15.0 -24.7

  泰国 175.2 79.1 121.6

  土耳其 0.0 1.8 -99.4

  越南 16.2 12.2 32.5

  中国 247.9 406.2 -39.0

  台湾省 2.4 6.8 -65.4

  哈萨克斯坦 205.0 328.8 -37.6

  吉尔吉斯斯坦 11.6 30.9 -62.6

  乌兹别克斯坦 3.4 0.4 831.9

非洲      49.9 57.1 -12.6

  贝宁 1.3 0.0

  喀麦隆 1.7 0.0

  加蓬 1.3 0.0

  加纳 0.1 5.9 -97.9

  科特迪瓦 10.4 5.2 99.6

  马里 0.0 3.2 -100.0

  莫桑比克 0.0 2.0 -100.0

  尼日尔 0.0 5.1 -100.0

  尼日利亚 34.5 34.4 0.3

  南非 0.1 1.4 -96.0

  多哥 0.5 0.0

  乌干达 0.0 0.0 -100.0

欧洲      38,781.6 54,873.3 -29.3

  比利时 699.1 260.9 168.0

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  丹麦 1,063.9 1,698.0 -37.3

  英国 254.0 73.1 247.5

  德国 1,599.5 2,492.2 -35.8

  法国 188.5 327.1 -42.4

  爱尔兰 30.2 27.7 9.2

  意大利 495.5 889.4 -44.3

  卢森堡 0.1 38.7 -99.8

  荷兰 1,071.6 1,291.5 -17.0

  希腊 87.7 143.6 -38.9

  葡萄牙 78.3 25.2 210.7

  西班牙 436.5 157.6 177.0

  奥地利 279.8 246.7 13.4

  保加利亚 60.0 19.7 205.1

  芬兰 6,888.4 9,137.3 -24.6

  匈牙利 46.7 54.0 -13.5

  冰岛 2.0 0.8 153.0

  马耳他 69.9 2.8 2,385.0

  挪威 393.3 545.6 -27.9

  波兰 223.6 273.2 -18.1

  罗马尼亚 97.8 299.9 -67.4

  瑞典 1,480.6 2,256.6 -34.4

  瑞士 324.8 418.3 -22.3

  拉脱维亚 7,480.4 11,220.8 -33.3

  立陶宛 5,361.6 8,415.5 -36.3

  格鲁吉亚 5.2 2.3 126.7

  亚美尼亚 22.4 28.0 -20.1

  阿塞拜疆 24.0 32.0 -24.8

  白俄罗斯 487.0 348.6 39.7

  摩尔多瓦 195.1 256.9 -24.1

  俄罗斯联邦 7,430.3 11,420.5 -34.9

  乌克兰 1,416.2 1,915.5 -26.1

  克罗地亚 28.2 165.7 -83.0

  捷克 282.5 199.8 41.4

  斯洛伐克 15.9 63.6 -75.1

  马其顿 1.4 0.0

  塞尔维亚 155.2 124.3 24.9

  黑山 4.3 0.0

南美洲    14.5 4.9 197.5

  阿根廷 0.4 2.3 -80.7

  巴哈马 0.2 0.0

  巴西 0.0 0.5 -99.1

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  哥斯达黎加 10.2 0.0

  厄瓜多尔 0.3 0.0 2,588.2

  危地马拉 0.8 0.6 36.4

  墨西哥 0.0 0.1 -100.0

  尼加拉瓜 2.6 0.0

  巴拿马 0.0 0.9 -100.0

  乌拉圭 0.0 0.1 -100.0

  委内瑞拉 0.0 0.4 -100.0

北美洲    176.1 302.8 -41.8

  加拿大 110.7 134.1 -17.4

  美国 65.4 168.7 -61.2

大洋洲    23.5 28.3 -16.7

  澳大利亚 23.5 28.3 -16.7

  瓦努阿图 0.0 0.0

其他地区  695.7 1,045.2 -33.4

  国（地）别不详的 695.7 1,045.2 -33.4

*欧盟25国 28,139.6 39,304.9 -28.4

*欧盟27国 28,297.3 39,624.5 -28.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2009年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）
单位：万美元

亚洲      1,119.4 1,472.5 -24.0

  塞浦路斯 9.8 9.2 6.9

  香港 0.0 0.1 -100.0

  印度 234.3 156.0 50.2

  印度尼西亚 227.9 335.2 -32.0

  伊朗 0.1 2.5 -95.3

  以色列 42.7 53.2 -19.7

  日本 0.1 5.0 -98.3

  黎巴嫩 0.0 3.6 -100.0

  马来西亚 102.9 157.1 -34.5

  尼泊尔 0.1 0.0

  菲律宾 5.0 31.5 -84.2

  新加坡 1.7 18.3 -90.6

  韩国 3.1 7.1 -55.9

  斯里兰卡 49.3 40.6 21.5

  泰国 95.4 127.6 -25.2

  土耳其 84.3 98.8 -14.6

  越南 104.3 54.2 92.7

  中国 158.1 307.2 -48.5

  台湾省 0.0 2.9 -99.8

  哈萨克斯坦 0.0 46.3 -100.0

  吉尔吉斯斯坦 0.0 0.0

  塔吉克斯坦 0.1 13.7 -98.9

  乌兹别克斯坦 0.0 2.8 -100.0

非洲      421.0 337.7 24.7

  喀麦隆 0.3 0.0

  埃及 63.1 51.6 22.3

  加纳 91.8 86.6 5.9

  科特迪瓦 126.0 66.1 90.7

  毛里塔尼亚 0.0 23.2 -100.0

  摩洛哥 6.5 11.8 -44.9

  纳米比亚 4.4 0.4 1,104.9

  尼日利亚 23.5 0.0

  南非 105.4 86.4 22.0

  坦桑尼亚 0.1 11.7 -99.3

欧洲      57,787.0 79,527.6 -27.3

  比利时 927.1 1,577.5 -41.2

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  丹麦 3,380.5 4,942.7 -31.6

  英国 1,554.2 4,041.3 -61.5

  德国 4,824.8 8,694.0 -44.5

  法国 1,809.4 3,939.3 -54.1

  爱尔兰 216.5 1,041.9 -79.2

  意大利 1,099.7 1,320.4 -16.7

  卢森堡 93.8 11.0 749.8

  荷兰 5,232.4 6,405.6 -18.3

  希腊 122.7 154.0 -20.4

  葡萄牙 67.2 120.9 -44.4

  西班牙 2,003.5 2,317.4 -13.5

  奥地利 648.0 803.2 -19.3

  保加利亚 23.3 23.4 -0.6

  芬兰 9,954.4 13,211.1 -24.7

  匈牙利 706.8 940.0 -24.8

  冰岛 41.6 76.4 -45.5

  挪威 180.8 438.5 -58.8

  波兰 4,504.5 5,351.2 -15.8

  罗马尼亚 182.6 139.3 31.1

  圣马力诺 0.5 0.0

  瑞典 2,121.4 3,304.5 -35.8

  瑞士 28.3 49.7 -43.0

  拉脱维亚 7,164.6 8,291.3 -13.6

  立陶宛 7,989.7 9,326.5 -14.3

  格鲁吉亚 47.6 67.0 -29.0

  亚美尼亚 9.3 95.6 -90.2

  阿塞拜疆 35.7 23.8 49.9

  白俄罗斯 567.5 62.2 812.1

  摩尔多瓦 46.5 40.5 14.9

  俄罗斯联邦 991.4 1,067.9 -7.2

  乌克兰 684.2 1,114.8 -38.6

  斯洛文尼亚 47.1 11.3 317.6

  克罗地亚 6.4 0.0

  捷克 417.1 410.8 1.5

  斯洛伐克 35.4 72.2 -51.0

  马其顿 3.3 13.8 -76.2

  法罗群岛 17.3 26.0 -33.5

  塞尔维亚 0.0 0.6 -100.0

南美洲    678.7 975.4 -30.4

  阿根廷 156.9 163.5 -4.0

  巴西 17.6 63.1 -72.1

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  智利 298.1 589.0 -49.4

  哥伦比亚 0.1 8.3 -98.6

  古巴 12.3 15.7 -21.2

  多米尼加共和国 0.0 0.8 -100.0

  厄瓜多尔 21.4 3.9 441.7

  洪都拉斯 0.0 0.9 -100.0

  墨西哥 6.1 8.7 -29.3

  尼加拉瓜 2.5 0.0

  秘鲁 121.6 90.4 34.6

  乌拉圭 41.9 25.2 66.3

  拉美洲其他 0.0 5.9 -100.0

北美洲    920.4 1,449.2 -36.5

  加拿大 355.6 639.1 -44.4

  美国 564.8 810.1 -30.3

大洋洲    37.3 114.4 -67.4

  澳大利亚 12.7 50.2 -74.7

  新西兰 24.6 64.2 -61.6

其他地区  0.8 2.6 -67.8

  国（地）别不详的 0.8 2.6 -67.8

*欧盟25国 54,930.4 76,297.2 -28.0

*欧盟27国 55,136.3 76,459.9 -27.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年1--6月 2008年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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